Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ № 17
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников  в Выборгском районе
	Предмет: информатика

	Класс:9 – 11.

	Количество участников:

	Место проведения:  муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дворец детского (юношеского) творчества».

	Дата и время: 09.12.2013 в 11:00

Присутствовали члены жюри

Зилинских Анна Васильевна, председатель жюри, учитель информатики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  № 12», руководитель районного методического объединения учителей информатики;

Молчанов Роман Викторович, учитель информатики высшей квалификационной категории  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя     общеобразовательная школа г. Светогорска »;

Тур Светлана Николаевна, учитель информатики высшей квалификационной категории     муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

Евдокимова Людмила Артуровна, учитель информатики высшей квалификационной категории     муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Пасечник Наталия Александровна, учитель информатики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» г. Выборг.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по     место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
(9 – 11 классы)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады

(полностью)
	Кол-во набранных баллов

(Макс. балл-  )
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Константинов Антон Владимирович
	11 - 41
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»
	11
	Тур Светлана Николаевна
	192
	Победитель

	2.
	Генько Максим александрович
	11 - 18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №11»
	11
	Головченко Наталья Артуровна
	156
	Призер

	3.
	Любимов Дмитрий Александрович
	11 - 14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»
	11
	Евдокимова Людмила Артуровна
	132
	Призер

	4.
	Амбросович Сергей Геннадьевич
	11 - 34
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12»
	11
	Герасюта Ирина Александровна
	128
	Призер

	5.
	Чирков Павел Андреевич
	11 - 33
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12»
	11
	Герасюта Ирина Александровна
	128
	Призер

	6.
	Пасечник Любовь Ивановна
	11 -42
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»
	10
	Пасечник Наталья Александровна
	124
	Призер

	7.
	Шуменков Денис Геннадьевич
	11 - 13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»
	11
	Евдокимова Людмила Артуровна
	96
	Призер

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.

	40.

	41.

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри

Секретарь жюри

Члены жюри
Стр. 1 из 5